in essendo, ut sit complementum nra, t pprty in yferando ut
 i ltra Angeli, nego nra, dca, qd sit et ea. Un km e ul
 ptim Diu nalem qd creandi alijm entatem et extendi ad
 illi pbenda sui pplementa natia; et sic ppter supposito qd
 decernat pducere talem entatem sine pplemento pntulatio a
 na, iam ul decerneret p ulptim pter natim in exigentie
 talis entatio.

Secsio 2^a

Quo mo nra appetat spag substantiales.

Queste 1^a: Duplex a pty du assignari appetitum unum
 phicum, seu innatum, alterum vitalem, seu elicitum: appeti-
 tus innatus, talis dicitur ab eo, qd conaturalis in na natiatur,
 e qlibet pperio, seu inclinatio a Deo na ingenerata in bium
 suum: appetitus elicitus e pty q nra media cognitione bium
 suum pperit. Solus appetitus elicitus e pperie appetitus, inna-
 tus uo utt impprie, et elaphorie talis dicitur.

Queste 2^a: appetitum elicitum ee pphilem: pny dicit
 desiderii, et e q pperit bium a pperum, ut abony: 2. 4. dicit
 gaudij, et e q ferti in bium a pperum, ut pny: 3. 4. dicit
 simplicis i placensia, et e q ferti in bium suum sequiundo et
 illius pperia, t abony: sic et i pperitione pphilem pphendum
 in appetitu innato; si in bium, seu pperio rei t q agit ab i t d
 ut talis appetitus desiderium, si adit, dicit gaudium, seu
 fructus, si uo tale bium sumat. 2. um se dicit ille appetitus
 simplex placensia, seu amor.

Queste 3^a: appetitum innatum in una n ad aliam
 ee qd dicitur a nra transendentali, minus q late patere i
 im 2. um: nam appetitus, ut dixi e pperio, seu inclinatio ad

hendum sibi debitum, et naturale bonum, ut appetit lapidum ad
centrum, et rursus transiendum, non curat de habendo suo, sed
solum de illo conatui, ut neque intendit ad illum bonum et
perfectiorem conatui debitam, et ita ad debitam, imo ad
id, quod non est perfectius, neque quod est essentialiter unum, et neque
sui, non tamen illam appetit. Adverte, tandem, appetitum et quod
hic loquimur, an debet in materia erga finem substantialem, et immu-
tionem, et non elicium, ut iam adverte.

Subsectio 1^a Et materia appetat finem abentem.

Sit volentia materia appetit appetitu desiderii finem substantia-
lem abentem. Ita licet A. D. et J. L. tractu 2^o n^o
148, viciis, et aliis. Quod 1^o, quia finem substantialem abentem
bonum, et perfectio materia: quod est appetibile ab illa. 2^o quia
materia appetit viciniam generorum: quod natio appetit finem
abentem appetitu desiderii: quod est materia; quia talis viciniam, ta-
le non potest nisi per acquisitionem finem abentem. Anque intendi-
tur; quia viciniam generorum est bonum universi, et frequen-
ter materia id, quod bonum sit ut bonum finem; at vero appete-
bile non est alia pars universi, quod hanc viciniam exigat
post materiam: quod est.